「神戸市プレミアム付き宿泊等クーポン事業」 利用対象宿泊施設の皆様へ

神戸市プレミアム付き宿泊等クーポン事務局

「KOBE プレミアム宿泊クーポン」事業 利用開始のご案内

この度は、神戸市プレミアム付き宿泊等クーポン事業へのご参画、誠にありがとうございます。「KOBE プレミアム宿泊クーポン事業」について、当初1月からの利用開始を予定しておりましたが、新型コロナウイルスの感染状況を踏まえて利用開始を延期しており、皆様にはご心配をおかけいたしました。この度、緊急事態宣言の解除を受け、以下の通り利用を開始することとなりましたので、お知らせいたします。

1 利用期間

令和3年4月12日(月)~9月30日(木) (宿泊の場合、9月30日チェックアウトまで) ※GW(4/28~5/9。宿泊の場合は4/28のチェックイン~5/9のチェックアウト・チェックイン)は除く

2 感染防止対策

- ・感染リスクを抑えるため、各施設におかれましては、改めて感染防止対策の徹底をお願いしま す。
- ・クーポン利用者に対しては、家族もしくは4人以下での利用をお願いしております。

3 その他

- ・市内感染状況が大きく悪化した場合は、利用自粛要請や利用停止措置を講じる場合があります。 そのような場合は改めてご連絡いたしますが、キャンセル料については可能な限りご配慮・ご 協力いただけますようお願いいたします。
- ・市民向けプランの追加を行っていただくことも可能ですので事務局へご連絡ください。
- ・利用時期の変更に伴い、精算等のスケジュールについても変更がありますので、ウェブサイト に掲載しているマニュアルをご参照ください。

(URL/https://sec.tobutoptours.co.jp/web/evt/hotel-kobe-premium/)

以上

ご不明な点、お問い合わせは

神戸市プレミアム付き宿泊等クーポン事務局

TEL: 078-221-1100

受付時間 / 8:45~17:15